CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY
UL.WODNA 20/2 76-251 KOBYLNICA
Znak sprawy: CUW.DOR.271.29.2020.OZ
Kobylnica,  dnia 12.01.2021r.
Wykonawcy 
Dotyczy postępowania pn. „Budowa układu drogowego dróg gminnych - ulic Słonecznej, Krótkiej i Leśnej w Kobylnicy wraz z budową infrastruktury towarzyszącej oraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i dokumentacji odbiorowej”.

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działając w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843): 
1.  Przy realizacji zadania występują jakieś kolizje z siecią teletechniczną bądź elektryczną, gazową? Bardzo proszę o podanie ilości zabezpieczenia sieci rurą dwudzielną.
Odpowiedź: W przypadku napotkania kolizji z siecią ułożoną zbyt płytko,  konieczność zabezpieczania rurą dwudzielną należy każdorazowo uzgodnić z inspektorem nadzoru.  
2.  Materiał z rozbiórki należy złożyć na miejsce wskazane przez inwestora? Materiał z istniejących wjazdów należy przekazać właścicielom działek?
Odpowiedź: Materiał pochodzący z rozbiórki nie nadający się do ponownego użycia należy wywieść i zutylizować. Materiały pochodzące z rozbiórki z istniejących wjazdów należy uzgodnić każdorazowo  z poszczególnymi właścicielami nieruchomości i w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru ewentualnie przekazać właścicielom lub zutylizować.
3.  Proszę o potwierdzenie, iż w konstrukcji zjazdu należy przyjąć 20 cm tłucznia jak jest w opisie technicznym ( w przedmiarze jest przyjęte 24 cm)
Odpowiedź: Tak, w konstrukcji zjazdów przyjąć 20 cm tłucznia.
4. Ściek należy wykonać z kostki typu prostokąt 10x20 cm gr. 6 cm kolor szary? Jeśli tak najkorzystniej będzie wykonać ten ściek wielkości 30 bądź 40 cm.
Odpowiedź: Ściek należy wykonać z tej samej kostki jak nawierzchnię jezdni tj. typ starobruk, kolor szary.
5.  Jaką grubość należy zastosować podsypkę cementowo piaskową? Opis zawiera 5 cm, rysunki 4-5 cm
Odpowiedź: Grubość podsypki nie może być mniejsza niż 4 cm z zastrzeżeniem, że decyzję  o grubości podsypki należy podjąć w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru.
6.  Na rysunku 2 na przekrojach jest zaznaczony parking, na rysunku nr 1 plan sytuacyjny brak zaznaczenia parkingu. Proszę o potwierdzenie, iż przedmiar zawiera rzeczywistą ilość nawierzchni.
Odpowiedź: Tak, przedmiar zawiera rzeczywistą ilość nawierzchni. W zakresie nie ma do wykonania parkingów.
7. Na rys 1 łuki należy wykonać z kostki szarej gr 6 cm, bardzo proszę o sprostowanie legendy iż łuki należy wykonać z brukowca.
Odpowiedź: Poszerzenia na łukach należy wykonać z brukowca 16-20 z zastrzeżeniem, że decyzję o sposobie wykonania poszerzeń w uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru.
8. Zjazdy na ul. Młyńską zaznaczone na rysunku nr 1 kolorem zielonym należy wykonać zgodnie z konstrukcją zjazdów?
Odpowiedź: Zjazdy na ul. Młyńską należy wykonać zgodnie z konstrukcją drogi.  Kostka koloru grafitowego.

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie 
art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.
Zamawiający niniejszym pismem dokonuje zmiany w zakresie :
terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający zmienia treść Rozdziału 13 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

0. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Kobylnica, ul. Główna 20.
w sekretariacie do dnia 15.01.2021 roku do godz. 9:00.
O zachowaniu terminu decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby Urzędu Gminy w Kobylnicy, ul. Główna 20. 
0. Ofertę Wykonawca może złożyć osobiście albo za pośrednictwem operatora pocztowego albo poczty kurierskiej (posłańca).
0. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie do składania ofert zwraca się niezwłocznie.
0. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, w pokoju Nr 11 w dniu 15.01.2021 roku o godz. 9:15.
Uwaga: w związku z epidemią koronawirusa Zamawiający informuje, że zapewni transmisję sesji otwarcia ofert on-line. Transmisja będzie dostępna od godziny 9:15 na stronie http://cuwkobylnica.bip.gov.pl , https://bip.kobylnica.pl w zakładce zamówienia publiczne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SIWZ związane z terminem do składania ofert będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak aktualność dokumentów określona w SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
Pismo zostało opublikowane na stronie internetowej http://cuwkobylnica.bip.gov.pl , https://bip.kobylnica.pl w dniu 12.01.2021r.
 
Załączniki:
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
Marta Prezlata
